



حمید بلوردی

سال هاست میدان میوه‌تره‌بار در محلی اجاره‌ای متعلق به بنیاد فاطمیه در حال فعالیت است. میدانی که امکانات اولیه از جمله سردخانه و پارکینگ ندارد و غرفه‌داران را با مشکلات گوناگونی روبرو کرده است. برای حل این معضلات چند سال قبل زمینی در اختیار اتحادیه صنف میوه و تره‌بار سیرجان واگذار شد و در همان زمان تعهد ۶ ماهه برای ساخت میدان میوه و تره‌بار جدید داده شد. سال‌ها از آن زمان می‌گذرد اما هنوز این پرونده راه به جایی نبرده و در پیچ و خم دادگاه‌ها و شکایت قرار گرفته است.

میدان میوه و تره‌بار آبرومندی برای سیرجان خواهد ساخت

۱۵ سال پیش، آن زمان که مختار شکوهمند رییس وقت اتحادیه میدان‌داران میوه و تره‌بار سیرجان، وعده و نوید ساخت میدان میوه و تره‌بار آبرومندی برای سیرجان ظرف مدت شش ماه را در نشریه نگارستان رسانهای نمود، هیچگاه فکر نمی‌کرد پانزده سال متوالی نشریات منتقد سیرجانی، پاسارگاد، نگارستان، سخن تازه، عصر سیرجان و شهروند سلام به کرات گزارش‌هایی با عناوین «سرنوشت نامعلوم میدان تره‌بار»، «وعده‌های سرخ‌رمن»، «زیر پای تره میدان تره‌بار»، «عقب‌گرد فرماندار و بازگشت به نقطه صفر»، «پانزده سال کشمکش و ندانم‌کاری»، «خطر خلع پدای اتحادیه میدان‌داران» تحت عنوان هشدار، به اطلاع مردم و مسئولان برسانند و اینگونه از ماجراهای پشت پرده انتقال میدان تره‌بار پرده بردارند.

پیشینه انتقال میدان تره‌بار به محل جدید

۱۳۸۳ اتحادیه میدان‌داران میوه‌تره‌بار سیرجان که در رأس خود حاج مختار شکوهمند را به عنوان رییس به همراه داشت، طی یک مزایده از سوی شهرداری صاحب زمینی به مساحت پنج هکتار برای انتقال میدان تره‌بار از محل فعلی واقع در بلوار مالک‌آباد به محل جدید واقع در جاده بندرعباس شد. رییس وقت اتحادیه خوشحال از این رویداد، همکاران مشغول به کار در میدان تره‌بار را به همراه اعضای جدیدی که در سال ۸۲ طی مصوبه کمیته فرمانداری به این مجموعه پیوسته بودند و جا و مکانی برای کسب و کار خود نداشتند را دعوت به پرداخت وجه زمین مذکور نمود تا با پرداخت ثمن معامله، کلتگ ساخت و احداث میدان جدید بر زمین زده شود.

تشکیل کمیته واگذاری غرفه‌ها

قصور و کوتاهی جمعی از میدان‌داران قدیمی در جهت تامین و پرداخت متبوع مالی بها زمین، منجر به ورود مجدد فرمانداری به ماجرای انتقال میدان تره‌بار و تشکیل کمیته‌ای به نام کمیته واگذاری غرفه‌های میدان تره‌بار شد تا مردم و

توضیحاتی پیرامون به تاخیر افتادن ساخت میدان تره‌بار سیرجان؛

چرا ساخت میدان تره‌بار بلا تکلیف ماند؟



مسئولان بیش از این تلوان بی‌مسئولیتی جمعی از اعضا قدیمی را پس ندهند و در ادامه، شهر صاحب یک میدان میوه‌تره‌بار آبرومند شود. مهندس حسن رحیمی سرپرست وقت فرمانداری در رأس کمیته مذکور قرار گرفت تا در کنار اعضای کمیته موصوف یعنی روسای کمیسیون نظارت، بازرگانی، اتاق اصناف و اتحادیه میدان‌داران مقدمات واگذاری و جابه‌جایی میدان در دستور کار مقامات ارشد شهرستان واقع شود. کمیسیون واگذاری غرفه‌های میدان تره‌بار در اولین جلسه رسمی چهار کار را در حفظ زمین و تسریع در انتقال میدان از محل فعلی به محل جدید، پذیرش اعضا جدید با اولویت ایثارگران و دریافت مانده بدهی زمین از آنان دانستند. پذیرش اعضا جدید میدان میوه و تره‌بار و دریافت مانده بدهی زمین مذکور از آنان، نقش ایثارگران را در نهایی شدن خرید و تملک زمین مذکور برجسته نمود. مختار شکوهمند رییس وقت اتحادیه میدان‌داران بلافاصله و در اندک زمان ممکن با همکاری و پیگیری ایثارگران اتحادیه و مساعدت مهندس محمدتقی میرشاهی، مدیر امور آب و فاضلاب سیرجان موفق به دریافت امتیاز آب انتقال و بهره‌برداری از شبکه توزیع آب در میدان جدید شد.

بنای ناسازگاری با اتحادیه گذاشته شد

در این میان رییس فعلی اتحادیه میدان‌داران، نامی آشنا و گره‌خورده به پرونده افسانه‌ای میدان تره‌بار که با تشخیص و تصویب کمیسیون فرمانداری، صاحب نیم غرفه در میدان جدید شده بود با مراجعه به مسئولان وقت اتحادیه (آقایان شکوهمند و نجمی) که از اعضا کمیته و کمیسیون واگذاری غرفه‌ها در فرمانداری بودند، خواستار اختصاص یک غرفه کامل به جای نیم غرفه واگذار شده به وی شد. درخواستی که با مخالفت کمیته واگذاری غرفه‌ها روبرو و سرآغازی برای ایجاد یک کلاف سردرگم شد. ماجرای که در غفلت و تساهل و تسامح مسئولین وقت، انتقال میدان را از مسیر اصلی منحرف نمود. در پی رد درخواست مرتضی قنبری از سوی کمیته واگذاری غرفه‌ها، یارکشی زیرکانه وی از جمع نیم غرفه‌های میدان را در پی داشت تا به بهانه حیطی، سه راه کمیته مذکور در عملیات ساخت و ساز و انتقال میدان جدید شوند و اینگونه بود که در ابتدا بنای ناسازگاری با اتحادیه تحت مدیریت شکوهمند، نجمی و مخالفت با حضور و ورود اعضا جدید و ایثارگرانی را سر داد که به جای آن می‌بایست خرید نهایی زمین، انتقال و بهره‌برداری از شبکه توزیع آب را مدیون‌شان باشد. در این میان شکوهمند که خود را عشایری

صالح، بی‌پاک و شجاع می‌دانست، زیاده‌خواهی را واژه‌ای پسندیده‌تر از حیطی برای رییس فعلی اتحادیه میدان‌داران و یارانش برشمرد و در این کشمکش نابرابر تره‌ای وی را و یارانش خرد نکرد و آن‌ها را به مسئولان قضایی ارجاع داد.

در دفاع از حقوق ایثارگران و جانبازان با پس نمی‌کشم

رییس سابق اتحادیه میدان میوه و تره‌بار این بار و با صراحت در جمع مسئولان وقت و در دفاع از حقوق ایثارگران گفت: «اگر تیرباران هم شوم، درای در دفاع از حقوق ایثارگران و جانبازان با پس نمی‌کشم و تسلیم زیادخواهی همکاران قدیمی‌ام نخواهم شد.» مقاومت شکوهمند و نجمی در اوج ناسازگاری و کارشکنی قنبری، منجر به ساخت‌وساز بیست و چهار غرفه در میدان جدید شد.

ادعاهای رییس فعلی اتحادیه میدان‌داران در دادگاه تجدیدنظر رد شد

پیشرفت کار و موفقیت، عزم وی را برای انسداد راه دو چندان کرد تا با دوستی و هفده سفر هوایی، ربلی و زمینی به تهران رویای شکست مدیران اتحادیه را تحقق بخشد. وزارت‌خانه‌های صنعت و معدن و کشور، میزبان شکایت قنبری از مسئولان وقت واگذاری غرفه‌های میدان تره‌بار (رحیمی، زبیدآبادی، خواجه‌وی، شکوهمند و نجمی) شدند تا جایی که با اعزام بازرسان ویژه از وزارت‌خانه‌های مذکور به کرمان و سیرجان در دستور کار قرار گرفت. اعزام بازرسان و بازرسی و تحقیق از مسئولان وقت نیز نتیجه‌ای جز تأیید اقدام و عمل

کمیسیون واگذاری غرفه‌ها که در فرمانداری مستقر بود به همراه نداشت و در همین راستا از مختار شکوهمند تقدیر و ادعاهای رییس فعلی اتحادیه میدان‌داران و یارانش رد شد.

ایثارگران بیکار ننشستند

اما ماجرا به همین جا ختم نشد و کشمکش قنبری و مقاومت شکوهمند، ورود شورای تأمین شهرستان را رقم زد تا طی یک مصوبه و برای آرامش بیشتر شهر عملیات انتقال و ساخت‌وساز میدان موقتاً متوقف شود.

ایثارگران هم که نظاره‌گر این کشمکش و مصوبه شورای تأمین بودند بیکار ننشستند و در دفاع از حق و حقوق خود، شکایتی را در دادبازی شعبه چهارم دادسرای انقلاب مطرح کردند

تا مجوز ادامه ساخت‌وساز را دریافت نمایند. شعبه چهارم در ابتدای امر استعلام و بررسی شکایت و خواسته ایثارگران را به مأموران گمنام امام زمان (عج) سپرد تا با استعلام از آن اداره، حکمی عادلانه و به حق صادر نمایند. استعلام و گزارش آن اداره حقیقت ایثارگران را محرز و حکم ادامه ساخت‌وساز ایثارگران توسط شعبه چهارم دادسرای انقلاب اسلامی صادر و به تأیید دادستان وقت شهرستان رسید. با تأیید حکم قضایی پورعلی دادیار شعبه چهارم توسط دادستان، مأموران انتظامی نیز با هماهنگی شورای تأمین، مأمور به اجرای حکم و دفاع از ساخت‌وساز ایثارگران شدند.

باز هم شکوهمند متولی زمین و واگذاری غرفه‌ها معرفی شد

تلخ‌کامی رییس حال حاضر اتحادیه

تا از پای بنشینند

رییس فعلی اتحادیه میدان میوه و تره‌بار این بار با طرح شکایت از آقایان حسن رحیمی سرپرست وقت فرمانداری، منصور زبیدآبادی رئیس وقت بازرگانی، اسماعیل خواجه‌وی رییس وقت اداره اصناف و مختار شکوهمند رییس وقت اتحادیه میدان میوه و تره‌بار، آنان را متهم به انتقال مال غیر کرد و در همین راستا سی و پنج نفر از اعضا جدید و ایثارگر را متهم به تصرف عدوانی کرد. شعبه سوم دادسرای انقلاب اسلامی سیرجان خواسته و شکایت رییس فعلی اتحادیه میدان‌داران را مورد بررسی قرار داد تا قاضی سعید جوهر همزمان با رد خواسته وی، کمیسیون واگذاری غرفه‌ها و مختار شکوهمند اصالح بر تصمیم‌گیری و هرگونه اقدام در زمین جدید میدان تره‌بار را حکم صادرشده به تأیید دادستان رسید تا این بار هم با اعتراض رییس کنونی اتحادیه میدان میوه و تره‌بار، حکم صادر شده سر از شعبه یکمصد و یک جزایی سیرجان در آورد. آنجایی که قاضی نجم‌روز

با تأیید حکم شعبه سوم و قطعی نمودن رای ادعاهای خواسته‌ریس فعلی اتحادیه میدان میوه و تره‌بار و بازنش را وارد ندانست.

پرونده میدان تره‌بار به سرانجام می‌رسد؟

حال سوال اصلی اینجاست، عبور معاونت عمرانی فرماندار و متولیان اصناف در سیرجان از احکام قضایی سیرجان و استان و دور زدن قانون با تشکیل کارگروه غیرقانونی که با نادیده انگاشتن احکام قضایی و نقشه مصوب وزارت کشور و حمایت از اقدامات خودسرانه اتحادیه فعلی و عبور از ساخت‌وساز ایثارگرانی که با آن همه هزینه سرسام‌آور و براساس پروانه ساختمان و نقشه مصوبی که با نظارت سازمان نظام مهندسی به تأیید شهرداری، شورای اسلامی شهر و وزارت کشور رسیده است جای چه محلی از اعراب دارد؟ آیا تدبیر مسئولان اجرایی و احترام به احکام قضایی صادر شده شهر و استان و رعایت حقوق ایثارگران راه را هموار و پرونده پانزده ساله میدان تره‌بار را ختم خواهد کرد؟ و یا با بی‌تدبیری و عبور هم با اعتراض رییس کنونی اتحادیه میدان میوه و تره‌بار، حکم صادر شده سر از شعبه یکمصد و یک جزایی سیرجان در آورد. آنجایی که قاضی نجم‌روز



نقشه تأیید شده اولیه ساخت‌وساز میدان تره‌بار توسط سازمان نظام مهندسی، شهرداری، شورای شهر و وزارت کشور

اطلاعیه
آخرین مهلت ثبت‌نام آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم پنجم بهمن ماه در سایت www.quranedu.ir
روابط عمومی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سیرجان

آگهی به کارگیری نیرو به صورت قراردادی
دهیاری شریف‌آباد از توابع بخش مرکزی شهرستان سیرجان به استناد ماده ۱ و ۴ آیین‌نامه استخدامی دهیاری‌های کشور برای تأمین نیروی انسانی مورد نیاز به تعداد ۱ نفر از بین متقاضیان بومی بخش و دارای مدرک تحصیلی کارشناسی عمران یا معماری با حداقل ۲۷ سال سن برای کارشناسی و دارای ۳۰ سال سن برای کارشناسی ارشد با لحاظ طول مدت خدمت نظام وظیفه بعد از برگزاری آزمون و مصاحبه تخصصی و تأیید صلاحیت توسط هسته گزینش استناداری و همچنین با در نظر گرفتن سایر شرایط به صورت قراردادی دعوت به همکاری می‌نماید. لذا دارندگان مدرک تحصیلی فوق می‌توانند جهت تکمیل فرم ثبت‌نام و ارائه مدارک تا پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۱۱/۰۹ امور دهیاری‌های بخش‌داری مرکزی مراجعه نمایند.

امور دهیاری‌های بخش مرکزی سیرجان

خیابان شهید نظام احسائی داخل کوچه که توسط کارشناس رسمی دادگستری جمعا به مبلغ (۰۰۰/۰۰۰/۱۳۴۷ ریال) سه میلیارد و صد و سی و چهار میلیون ریال ارزیابی گردیده مضافاً اینکه این ملک خالی از سکنه می‌باشد. لذا ملک فوق‌الذکر در تاریخ شنبه ۱۳۹۷/۱۱/۲۷ ساعت ۱۱ ظهر از طریق مزایده در محل اجرای احکام مدنی به فروش می‌رسد. مزایده از قیمت کارشناسی شروع و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ۱۰ درصد قیمت پیشنهادی فی‌المجلس از برنده اخذ تا در صورت انصراف پس از کسر هزینه‌های اجرایی مابقی به حساب درآمد‌های دولت واریز گردد. متقاضیان خرید پیشنهاد خود را به اجرای مراجعه دراملاک یاد شده بازدید نمایند و متقاضیان پیشنهاد خود را به اجرای شعبه مسکونی ۲۵۲ متر مربع ۲- ایبانی همکف با کاربری مسکونی به مساحت ۱۳۰ متر مربع ۳- مطبخ‌سازی با فرش موزاییک و نمای سیمان ۴- حی‌الامتياز آب و برق و یک خط تلفن که ارزش شش‌دانگ واحد ویلایی فوق‌الذکر با کاربری مسکونی و عرصه ملکی و قدمت ایبان و موقعیت به انضمام کلیه متعلقات و ملحقات واقع در سیرجان

جناب سرگرد محمد محمود آبادی
مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم روحی شاد و آرام طلب می‌کنیم.
معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان سیرجان

جناب آقایان فرنام، فرزاد و فرهاد سلجوقی
مصیبت درگذشت پدر گرامی‌تان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی و برای شما و سایر بازماندگان سلامتی و صبر خواستاریم.
مدیران، دبیران و دانش‌آموزان مجتمع آموزشی جهان‌دانش

بنیاد حضرت مهدی موعود (عج) سیرجان
همیاری اجتماعی از شاخه‌های جامعه مهدوی است. در برخی نقاط کشور دمای هوا به زیر صفر رسیده است. با کم کردن درجه وسایل گرمایشی، گرما را به آن‌ها هدیه دهیم.

جناب آقای مهندس عباس سلطانی
مدیرعامل محترم شرکت آرمان گهر
و جناب آقای محمد سلطانی

درگذشت پدر گرامی‌تان را به شما و خانواده‌ی آن مرحوم تسلیت عرض می‌کنم و از درگاه خداوند برای آن مرحوم آمرزش و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت دارم.
رضا فتحی‌نژاد چنار، فروشگاه پیچ و مهره رضا

جناب آقای مهندس عباس سلطانی
مدیرعامل محترم شرکت آرمان گهر
و جناب آقای محمد سلطانی
درگذشت پدر گرامی‌تان را به شما و خانواده‌ی آن مرحوم تسلیت عرض می‌کنم و از درگاه خداوند برای آن مرحوم آمرزش و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت دارم.
سید محمود هاشمی مدنی
فروشگاه بلبرینگ و کالای صنعتی هاشمی

محمد آرماتور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
آگهی فقدان سند مالکیت
خانم زهرالسادات موسوی با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره ۲۰۲ سیرجان مدعی است که سند مالکیت سه دانگ پلاک ۲۳۵۹ فرعی اصلی واقع در بخش ۳۵ کرمان به نام خانم زهرالسادات موسوی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که به علت چاپ‌جایی مفقود گردیده، لذا به دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع مردم آگهی می‌شود تا هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار روزنامه این اداره تسلیم دارد. در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت الفتنی به نام مالک صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: دوشنبه ۱۳۹۷/۱۱/۰۱